АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт.Оловянная

«18» мая 2023 года                                                                                          № 87

О внесении изменений в постановление администрации городского
поселения «Оловяннинское» от 12.05.2023г. № 82 «О дополнительных

ограничениях розничной продажи алкогольной продукции  на
территории городского поселения «Оловяннинское»

            В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления», Закона Забайкальского края от  26.12. 2011 г. № 616-ЗЗК
ФЗ «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
алкогольной и спиртосодержащей продукции об ограничении потребления
(распития) алкогольной продукции» на территории Забайкальского края»,
руководствуясь ст.30 Устава городского поселения «Оловяннинское»
муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края,
администрация городского поселения «Оловяннинское»
п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 1  постановления администрации городского поселения
«Оловяннинское» от 12.05.2023г. № 82 «О дополнительных  ограничениях
розничной продажи алкогольной продукции  на территории городского
поселения «Оловяннинское» после слов «последний звонок, выпускной
вечер»  дополнить словами «19 мая»

2. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) путем
размещения на информационном стенде городского поселения
«Оловяннинское» и информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на сайте администрации городского поселения «Оловяннинское»
http:// оловянная.рф

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава городского поселения
«Оловяннинское»                                                                            О.А.Васильева